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Tarifold Drehzapfentafeln DIN A4, grün, 10 Stück,
114005

Artikel-Nr.: 59644E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 114005

Rahmenfarbe: grün

Inhalt:  Tafeln

EAN: 3377991140051

Tarifold Drehzapfentafeln DIN A4

Die unzerbrechliche Sichttafel!

Diese Dokumentensichttafel - ein französisches Patent - ist
flexibel, strapazierfähig und effizient. Sie zeichnet sich durch
unvergleichliche Qualität aus. 

Die Drehzapfen gewährleisten eine sichere Befestigung der
Sichttafeln an die Trägersysteme. 
Einfach anzubringen. Grüne Ränder. 
Solider, kunststoffummantelter Stahldraht und stabile
Metalldrehzapfen.
Ihre optimale Transparenz verdankt die Sichttafel dem
reflexfreien, genarbten PVC, aus dem sie hergestellt ist. 
Inklusive abnehmbarer Aufsteckreiter zur Kennzeichnung. 

- für DIN A4 Formate
- 10 Tafeln in der Farbe Grün
- inkl. 5 Aufsteckreiter in 50mm Breite
- Verwendbar für alle Trägersysteme (Wand-, Tisch-, Drehsysteme
…)

Liefereinheit: 1 Packung à 10 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

35,76 €
ab 3 Packungen       34,90 €

ab 10 Packungen       32,94 €

30,05 €

29,32 €

27,68 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025  14:38

Seite 1 von 1

https://www.officio.de
https://www.officio.de
https://www.officio.de
mailto:info@officio.de
https://www.officio.de/waren/anr/59644E

	Seite 1
	Produktbeschreibung
	Preis


